Протокол № 18
рассмотрения  заявок на участие в электронном аукционе на выполнение работ по капитальному ремонту муниципального помещения №89 по ул. Алтайской, №189 в городе Рубцовске.
г. Рубцовск                                                                                     «27» марта 2014 г.
1. Наименование объекта закупки: Выполнение работ по капитальному ремонту муниципального помещения №89 по ул. Алтайской, №189 в городе Рубцовске в соответствии с описанием объекта закупки (Приложение №1).
2. Извещение о проведении электронного аукциона было размещено на официальном сайте www.zakupki.gov.ru в сети Интернет 18.03.2014. под № 0117300085514000030.
3.Заказчик:
Администрация города Рубцовска Алтайского края для управления администрации города Рубцовска по жилищно-коммунальному, дорожному хозяйству и благоустройству

658200, Алтайский край, город  Рубцовск, пр. Ленина, 117
адрес электронной почты: zakaz@rubadm.ru
Конт.тел. (38557) 4-49-17
4.
Уполномоченный орган:
Администрация города Рубцовска Алтайского края
658200, Алтайский край, г. Рубцовск, пр. Ленина, 130.
адрес электронной почты: zakaz@rubadm.ru.
Конт. тел. (38557) 4-12-85.

5.
Состав комиссии: состав комиссии по размещению муниципального заказа Администрации города Рубцовска определен постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 03.09.2013 №4403 «Об организации работы по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд в городе Рубцовске». В состав комиссии входит 9 человек. На заседании комиссии присутствовало 5  чел.

Кворум имеется. Комиссия правомочна.

6. Начальная (максимальная) цена контракта: 63 059 (шестьдесят три тысячи пятьдесят девять) рублей 20 коп.

 В срок, установленный частью 13 статьи 66 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее-Закон), от оператора электронной площадки поступили первая и вторая часть заявки на участие в электронном аукционе следующего участника закупки:
	Порядковый

номер заявки
	Наименование участника закупки
	Место нахождения участника

закупки

	1
	ИП Лученинов Сергей Валерьевич
	658200, Российская Федерация, Алтайский край, г.Рубцовск, ул.Комсомольская, 139-44

8. В соответствии с частью 16 статьи 66 Закона электронный аукцион признается несостоявшимся.
9. Комиссия по размещению муниципального заказа рассмотрела единственную заявку на участие в электронном аукционе на соответствие требованиям, установленным документацией об аукционе в электронной форме.
10. На основании результатов рассмотрения единственной заявки на участие в аукционе в электронной форме комиссия по размещению муниципального заказа решила:
10.1. Отказать в допуске к участию в электронном аукционе единственному участнику закупки ИП Лученинову Сергею Валерьевичу по следующим основаниям:

	Порядковый номер заявки на участие в аукционе

	Сведения об участнике закупки

	Сведения о решении каждого члена комиссии о соответствии заявки на участие в аукционе требованиям, установленным документацией об аукционе
	Решение о соответствии заявки на участие в аукционе требованиям документации с обоснованием принятого решения

	Ф.И.О. члена комиссии
	Решение члена комиссии

	1
	ИП Лученинов Сергей Валерьевич
	Шубин Д.С.

Вострикова Л.Г.

Рубцова Л.А.

Сухачев А.П.

Кузьменко Т.В.
	не соответствует
не соответствует

не соответствует

не соответствует

не соответствует

	Не предоставлены документы, подтверждающие право участника аукциона на получение преимущества в соответствии со ст.28-30 Федерального Закона или копии этих документов Данное требование установлено  в соответствии с п.5 ч.5 ст.66 Федерального закона  от 05.04.2013 №44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" и п.6 ч.21 аукционной документации.

11.Заседание комиссии окончено 27.03.2014 года в   14   часов  20  минут по местному времени. Настоящий протокол подписан всеми присутствующими членами комиссии и будет размещен на электронной площадке www.rts-tender. ru.
[image: image1.jpg]Hpencenarens KOMHCCHH:

3am. Tnpeacenarelis KOMUCCHH:

'lc'é‘y-ﬁoq, @.0

UneHbI KOMHCCHU:

[’2,'@& e B of &

Typpyoba A . ]

/b‘(\l’/;j/q.(,z‘tb CEa A7

CereTapL KOMHCCHH:

Oz{ég‘—c@ﬂ*@ xZ 4